宜蘭縣竹安國民小學學校衛生委員會會議記錄
1、 時間：103年09月3日下午13：40分

2、 地點：本校繪本教室
3、 主席： 黃英軒 校長
4、 紀錄：李秋美
5、 出席人員：
六、報告事項：
1. 因應衛生局防疫計劃，每週三定期進行環境消毒(含專科教室，不含幼兒園)，102學年下學期傳染病流行情況有改善，103學年繼續實施，也感謝工友的配合執行。

2. 本學期重要工作如行事曆(103學年上學期):

(1)9/17日1-6年級口腔檢查由順源牙醫協助
(2)9/18日一年級心音心電圖篩檢，10/16日1、4年級健康檢查檢體收集，11/17日103學年度1、4年級健康檢查理學部分檢查，屆時再通知並請配合施行。
3. 10/3日舉辦全校營養講座、9/19日請頭城衛生所進行愛滋病講座。

4.10/23日進行本年度1-6年級流行性感冒預防接種，發放通知單及同意書，請鼓勵學童接種流行性感冒預防注射以達預防效果

5.每學期初進行視力檢查篩檢，篩檢後請未達合格標準學童至合格眼科醫療院所複檢已達矯治效果，減緩視力不良度數之加重。

6.縣府來文指示，今年小一新生及二年級低收入戶、中低收入戶、身障者及山地原住民、離島地區之2年級學童補助「國小學童臼齒窩溝封填補助服務方案」會發放符合補助對象家長通知書及施作紀錄單，機會難得屆時請多鼓勵家長帶領學童就醫
七、討論事項：無。
8、 決議：：無。

9、 臨時動議：無

十、散會時間：同日下午15：50分
十一、校長核閱：